



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 709 570
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JAM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ålgårdslåttan 2A 4331 ÅLGÅRD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Inge Øgreid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		29 846	27 659
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 846</b>	<b>27 659</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 846</b>	<b>-27 659</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 100 000	
Annen renteinntekt		286	3 554
Annen finansinntekt		1 868	1 997
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 102 154</b>	<b>5 551</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 102 154</b>	<b>5 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	450 000
til annen egenkapital		2 072 308	
fra annen egenkapital			-472 108
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	19 788 581	6 620 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 788 581</b>	<b>6 620 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 788 581</b>	<b>6 620 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		3 190 482	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 190 482</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		889 051	787 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>889 051</b>	<b>787 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 079 533</b>	<b>787 616</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 868 114</b>	<b>7 407 616</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 30 000 aksjer à 2	2	64 020	30 000
Overkurs		3 313	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital		13 800 781	7 377 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 800 781</b>	<b>7 377 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>13 868 114</b>	<b>7 407 616</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5, 6		
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 868 114</b>	<b>7 407 616</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		132 743 439	134 590 319
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 743 439</b>	<b>134 590 319</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		104 035 194	105 579 759
Lønnskostnad		17 768 811	14 078 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		864 267	27 378
Annen driftskostnad		11 502 979	9 370 956
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 171 251</b>	<b>129 056 312</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 427 812</b>	<b>5 534 007</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 688	62 356
Annen finansinntekt		897 639	1 997
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 327</b>	<b>64 353</b>
Annen rentekostnad		1 139 679	724 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 139 679</b>	<b>724 196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-209 352</b>	<b>-659 843</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 637 165</b>	<b>4 874 164</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-264 822	1 085 081
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	450 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		1 056 044	3 811 191
Overført fra annen egenkapital		-3 428 387	-472 108
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			630 516
Goodwill		1 910 497	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 910 497</b>	<b>630 516</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 969 539	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		707 404	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 676 943</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		249 622	249 622
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>249 622</b>	<b>249 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 837 062</b>	<b>880 138</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>56 821 703</b>	<b>39 553 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 581 231	13 367 871
Andre kortsiktige fordringer		540 336	
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 121 567</b>	<b>13 367 871</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 484 892	2 073 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 484 892</b>	<b>2 073 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 428 162</b>	<b>54 995 462</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 265 224</b>	<b>55 875 600</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		64 020	30 000
Overkurs		3 313	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 661 157	18 682 643
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 661 157</b>	<b>18 682 643</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 728 490</b>	<b>18 712 643</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 237 746	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 237 746</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 679 143	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 679 143</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 916 889</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 933 017	18 062 095
Leverandørgjeld		20 337 685	12 487 671
Betalbar skatt		202 675	960 100
Skyldig offentlige avgifter		5 804 842	3 241 098
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 341 626	2 411 993
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 619 845</b>	<b>37 162 957</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 536 734</b>	<b>37 162 957</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 265 224</b>	<b>55 875 600</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 917301

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 709 570  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JAM HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ålgårdslåtten 2A  
4331 ÅLGÅRD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2022



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		29 846	27 659
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 846</b>	<b>27 659</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 846</b>	<b>-27 659</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 100 000	
Annen renteinntekt		286	3 554
Annen finansinntekt		1 868	1 997
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 102 154</b>	<b>5 551</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 102 154</b>	<b>5 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 072 308</b>	<b>-22 108</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte til annen egenkapital		1 000 000	450 000
fra annen egenkapital		2 072 308	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>3 072 308</b>	<b>-472 108</b>



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5, 6

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 19 788 581 6 620 000

Sum finansielle anleggsmidler 19 788 581 6 620 000

Sum anleggsmidler 19 788 581 6 620 000

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 3 190 482

Sum fordringer 3 190 482

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter 889 051 787 616

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 889 051 787 616

Sum omløpsmidler 4 079 533 787 616

SUM EIENDELER 23 868 114 7 407 616

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 30 000

aksjer à 2 2 64 020 30 000

Overkurs 3 313

Sum innskutt egenkapital 67 333 30 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 13 800 781 7 377 616

Sum opptjent egenkapital 13 800 781 7 377 616

Sum egenkapital 3 13 868 114 7 407 616

#### Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	5, 6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5, 6		
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 868 114</b>	<b>7 407 616</b>



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		132 743 439	134 590 319
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 743 439</b>	<b>134 590 319</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		104 035 194	105 579 759
Lønnskostnad		17 768 811	14 078 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		864 267	27 378
Annen driftskostnad		11 502 979	9 370 956
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 171 251</b>	<b>129 056 312</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 427 812</b>	<b>5 534 007</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 688	62 356
Annen finansinntekt		897 639	1 997
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 327</b>	<b>64 353</b>
Annen rentekostnad		1 139 679	724 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 139 679</b>	<b>724 196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-209 352</b>	<b>-659 843</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 637 165</b>	<b>4 874 164</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-264 822	1 085 081
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	450 000
Avsatt til annen egenkapital		1 056 044	3 811 191
Overført fra annen egenkapital		-3 428 387	-472 108
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 372 343</b>	<b>3 789 083</b>





Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			630 516
Goodwill		1 910 497	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 910 497</b>	<b>630 516</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 969 539	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		707 404	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 676 943</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		249 622	249 622
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>249 622</b>	<b>249 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 837 062</b>	<b>880 138</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>56 821 703</b>	<b>39 553 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 581 231	13 367 871
Andre kortsiktige fordringer		540 336	
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 121 567</b>	<b>13 367 871</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 484 892	2 073 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 484 892</b>	<b>2 073 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 428 162</b>	<b>54 995 462</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 265 224</b>	<b>55 875 600</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Aksjekapital	64 020	30 000
Overkurs	3 313	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>67 333</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	20 661 157	18 682 643
Udisponert resultat		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>20 661 157</b>	<b>18 682 643</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>20 728 490</b>	<b>18 712 643</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	1 237 746	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>1 237 746</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	20 679 143	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>20 679 143</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>21 916 889</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 933 017	18 062 095
Leverandørgjeld	20 337 685	12 487 671
Betalbar skatt	202 675	960 100
Skyldig offentlige avgifter	5 804 842	3 241 098
Utbytte	1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	3 341 626	2 411 993
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>47 619 845</b>	<b>37 162 957</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>69 536 734</b>	<b>37 162 957</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>90 265 224</b>	<b>55 875 600</b>



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Jam Holding AS**  
**Års- og konsernregnskap 2021**



## Jam Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2021

#### Resultatregnskap

Morselskap		Resultatregnskap		Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekt	1, 10	<b>132 743 439</b>	134 590 319
0	0	Sum driftsinntekter		<b>132 743 439</b>	134 590 319
0	0	Varekostnader	1	<b>104 035 194</b>	105 579 759
0	0	Lønnskostnad	2	<b>17 768 811</b>	14 078 219
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	8	<b>864 267</b>	27 378
27 659	<b>29 846</b>	Annen driftskostnad	2	<b>11 502 979</b>	9 370 956
-27 659	<b>-29 846</b>	Driftsresultat		<b>-1 427 812</b>	5 534 007
0	<b>3 100 000</b>	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
3 554	<b>286</b>	Renteinntekt		<b>32 688</b>	62 356
1 997	<b>1 868</b>	Annen finansinntekt		<b>897 639</b>	1 997
0	0	Rentekostnad	11	<b>1 139 679</b>	724 196
-22 108	<b>3 072 308</b>	Ordinært resultat før skattekostnad		<b>-1 637 164</b>	4 874 164
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	<b>-264 822</b>	1 085 081
-22 109	<b>3 072 307</b>	Årets resultat		<b>-1 372 342</b>	3 789 083
		Minoritetens andel av årsresultat		0	0
		Majoritetens andel av årsresultat		<b>-1 372 342</b>	3 789 083
		<b>Anvendelse av årsresultatet</b>			
0	<b>1 000 000</b>	Avsatt tilleggsutbytte			
450 000	<b>2 072 308</b>	Avsatt til annen egenkapital			
-472 108	0	Overført fra annen egenkapital			
-22 108	<b>3 072 308</b>	Sum anvendelse	3		

*Handwritten signatures and initials*





## Jam Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2021

#### Balanse

Morselskap		Konsern		
2021	2021	Note	2021	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	<b>64 020</b>		<b>64 020</b>	30 000
0	<b>3 313</b>	3	<b>3 313</b>	0
30 000	<b>67 333</b>		<b>67 333</b>	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>				
7 377 616	<b>13 800 781</b>		<b>20 661 157</b>	18 682 643
7 377 616	<b>13 800 781</b>	3	<b>20 661 157</b>	18 682 643
7 407 616	<b>13 868 114</b>		<b>20 728 490</b>	18 712 643
<b>GJELD</b>				
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>				
0	<b>0</b>		<b>1 237 746</b>	0
0	<b>0</b>	6	<b>1 237 746</b>	0
<b>Langsiktig gjeld</b>				
0	<b>0</b>		<b>20 679 143</b>	0
0	<b>0</b>	9	<b>20 679 143</b>	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	<b>0</b>		<b>16 933 017</b>	18 062 095
0	<b>0</b>	9	<b>20 337 685</b>	12 487 671
0	<b>0</b>		<b>202 675</b>	960 100
0	<b>0</b>	1.6	<b>5 804 842</b>	3 241 098
0	<b>1 000 000</b>		<b>1 000 000</b>	0
0	<b>9 000 000</b>		<b>3 341 625</b>	2 411 993
0	<b>10 000 000</b>	5	<b>47 619 845</b>	37 162 958
0	<b>10 000 000</b>		<b>69 536 734</b>	37 162 958
7 407 616	<b>23 868 114</b>		<b>90 265 224</b>	55 875 600

Ålgård, den 17/08-2022

I styret for Jam Holding AS

Anniken Lima Øgreid  
styremedlem

John Inge Øgreid  
styrets leder



Jam Holding AS

Års- og konsernregnskap 2021

Kontantstrømanalyse

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-22 108	<b>3 072 308</b>	Resultat før skattekostnad	<b>-1 637 164</b>	4 874 164
0	<b>0</b>	Periodens betalte skatt	<b>-960 100</b>	-812 290
0	<b>0</b>	Ordinære avskrivninger	<b>864 267</b>	27 378
0	<b>0</b>	Endring i varelager, kundef. og lev.gjeld	<b>-9 631 152</b>	-2 687 243
0	<b>9 948 581</b>	Endring i andre tidsavgrensingsposter	<b>6 887 154</b>	2 273 325
<b>-22 106</b>	<b>13 020 891</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 476 995</b>	3 675 334
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	<b>0</b>	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<b>-742 418</b>	0
0	<b>-13 168 581</b>	Utbetalinger ved kjøp av aksje/andeler i andre foretak	<b>-13 168 581</b>	0
0	<b>-13 168 581</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 910 999</b>	0
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	<b>0</b>	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	<b>21 429 143</b>	0
0	<b>0</b>	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld, evt. utlån	<b>-750 000</b>	0
0	<b>0</b>	Netto endring i kassekreditt	<b>-1 129 078</b>	-2 993 259
-450 000	<b>0</b>	Utbytte	<b>0</b>	0
0	<b>249 127</b>	Tilførsel ved fisjon	<b>249 127</b>	0
<b>-450 000</b>	<b>249 127</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>19 799 192</b>	-2 993 259
<b>-472 108</b>	<b>101 435</b>	<b>Netto endring i kontanter</b>	<b>1 411 197</b>	682 074
1 259 724	<b>787 616</b>	Kontanter og bankinnskudd 1.1.	<b>2 073 694</b>	1 391 619
<b>787 616</b>	<b>889 051</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<b>3 484 892</b>	2 073 694



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

## Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger for morselskap og konsern og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge pr. 31.12.21. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

#### *Prinsipper*

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### *Klassifisering av poster i regnskapet*

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

#### *Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, dvs. når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden til vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til.

Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på utstyr, periodiseres.

Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Utgifter ved større utskiftinger og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres.

Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over NOK 15 000.

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

## Noter

### **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forgibående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

### **Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### **Konsolideringsprinsipper**

#### **Konsoliderte selskap**

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital.

Selskapene som inngår i konsolideringen er:

Jam Holding AS - morselskap  
Ålgård Landbrukscenter AS - heleid datterselskap  
M Øgreid AS - heleid datterselskap

#### **Eliminering av interne transaksjoner**

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

#### **Eliminering av eierandeler i datterselskap**

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Merverdier avskrives over resterende levetid for aktuelt driftsmiddel.

### **Skatt**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats 22 %. Positive og negative forskjeller forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt / utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

## Noter

--

### Note 2 - Lønnskostnad, revisors honorar m.m.

#### Mor:

Selskapet har ingen ansatte i 2021. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende til daglig leder, styreleder og styret for øvrig.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor i 2021 med kr 20 755 for revisjon og kr 0 for andre tjenester.

#### Konsern:

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	14 817 625	11 806 330
Arbeidsgiveravgift	2 232 430	1 671 720
Pensjonskostnader	238 026	508 709
Andre ytelser	480 730	91 460
<b>Lønnskostnader</b>	<b>17 768 811</b>	<b>14 078 219</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet: 26 22

#### Godtgjørelser (i kroner)

	Daglig leder
Lønn	1 329 820
Annen godtgjørelse	30 490

Det foreligger ikke lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer/aksjeiere. Det er heller ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold.

#### Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Revisor</i>	2021	2020
Revisjonshonorar	112 255	88 000
Honorar for andre tjenester	36 280	45 500
<b>Sum honorar ekskl. mva.</b>	<b>148 535</b>	<b>133 500</b>



**Jam Holding AS**  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

**Note 3 - Egenkapital og aksjonærinformasjon**

**Mor:**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
<b>Egenkapital 01.01.2020</b>	30 000	0	7 377 616	7 407 616
Fisjon	34 020	3 313	4 350 858	4 388 191
Årsresultat			3 072 307	3 072 307
Tilleggsutbytte			-1 000 000	-1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>64 020</b>	<b>3 313</b>	<b>14 800 781</b>	<b>13 868 114</b>

**Aksjekapital og aksjonærinformasjon:**

Aksjekapitalen i Jam Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	30000	2.134	64 020

**Eierstruktur:**

Aksjonærer i Jam Holding AS pr. 31.12 var:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Anniken Øgreid	15000	50 %	50 %
John Inge Øgreid	15000	50 %	50 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**Konsern:**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
<b>Egenkapital 01.01.2020</b>	30 000	0	18 682 643	18 712 643
Fisjon	34 020	3 313	4 350 856	4 388 189
Årsresultat	0	0	-1 372 342	-1 372 342
Tilleggsutbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>64 020</b>	<b>3 313</b>	<b>20 661 157</b>	<b>20 728 490</b>

Jam Holding AS er overtakende part i fisjon av Ålgårdslåtten Holding AS. Fisjonen er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet med virkningstidspunkt fra 01.01.2021



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

Note 4 - Aksjer

Mor:

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Andel av resultat 2021	Andel EK 31.12.2021
<b>Investering i datterselskap:</b>				
Ålgård Landbrukssenter AS	100 %	6 620 000	-1 428 387	14 496 640
M Øgreid AS	100 %	13 168 581	671 095	2 318 783
<b>Sum</b>		<b>19 788 581</b>	<b>-757 292</b>	<b>14 496 640</b>

Konsern:

Investeringer i datterselskaper er eliminert i konsernet mot bokført egenkapital.  
Selskapet M Øgreid AS ble oppkjøpt februar 2021.

Note 5 - Mellomværende nærstående parter, tilknyttede selskaper

Mor:

Datterselskaper	2021	2020
Konsernintern gjeld	9 000 000	0
Andre kortsiktige fordringer	3 190 482	0



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

Note 6 - Skatt

	<u>Mor</u>	
	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	3 072 308	-22 108
Permanente forskjeller	-3 100 000	0
Mottatt konsernbidrag uten skattemessig virkning	0	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>-27 692</u>	<u>-22 108</u>
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatet	<u>-27 692</u>	<u>-22 108</u>
Mottatt konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<u><b>-27 692</b></u>	<u><b>-22 108</b></u>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Brutto endring utsatt skatt/skattefordel	0	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

Note 6 - Skatt, forts.

	<u>Konsern</u>	
	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt	202 675	960 100
Brutto endring utsatt skatt/skattefordel	-467 497	124 981
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-264 822</b>	<b>1 085 081</b>
	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	304 788	960 100
Utlignet skatt, fjorår	-102 113	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>202 675</b>	<b>960 100</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Varelager	-1 100 000	-1 100 000
Anleggsmidler	10 082 473	-315 604
Avsetninger	-900 000	-900 000
Tilvirkningskontrakter	0	0
Omløpsmidler	-550 378	-550 378
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>7 532 095</b>	<b>-2 865 982</b>
Gevinst- og tapskonto	0	0
Underskudd til fremføring	-1 905 973	0
<b>Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>5 626 122</b>	<b>-2 865 982</b>
<b>Grunnlag utsatt skatt/skattefordel etter utligning</b>	<b>5 626 122</b>	<b>-2 865 982</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>1 237 747</b>	<b>-630 516</b>



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

**Note 7 - Bankinnskudd**

Av selskapets bankinnskudd er kr 700 789 bundne skattetrekksmidler i konsernet. Morselskapet har ingen bundne midler.

**Note 8 - Driftsmidler**

Konsern:	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01	0	1 305 530	-	<b>1 305 530</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 416 643	742 418	2 292 596	<b>16 451 657</b>
Avgang driftsmidler	0	0	0	<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>13 416 643</b>	<b>2 047 948</b>	<b>2 292 596</b>	<b>17 757 187</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	447 154	1 340 544	382 099	<b>2 169 797</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>12 969 539</b>	<b>707 404</b>	<b>1 910 497</b>	<b>15 587 440</b>
Årets ordinære avskrivninger	<b>447 154</b>	<b>35 014</b>	<b>382 099</b>	<b>864 267</b>
Økonomisk levetid	33 år	3-5 år	5 år	

Teknisk goodwill er oppstått ved kjøp av datter i 2021 og er knyttet til beregnede merverdi på bygg.



Jam Holding AS  
Års- og konsernregnskap 2021

Noter

--

**Note 9 - Annen langsiktig gjeld, pantstillelser, kassekreditt, limit og lignende**

**Konsern:**

	2021	2020
Annen langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner	20 679 143	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner / Kassekreditt	16 933 017	18 062 095
<b>Sum</b>	<b>37 612 160</b>	<b>18 062 095</b>

Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt

	9 270 800	0
--	-----------	---

Selskapets gjeld er sikret ved pant mot eiendommene lånet gjelder:

Varelager	56 821 703	45 495 807
Varige driftsmidler	13 676 943	
Kundefordringer	13 581 231	
<b>Sum</b>	<b>56 821 703</b>	<b>45 495 807</b>

**Note 10 - Spesifikasjon av salgsinntekter på virksomhetsområder**

**Konsern:**

<b>Geografiske områder</b>	2021	2020
Norge	132 743 439	134 590 319

Datterselskapene i konsernet opererer i Ålgård og omegn.

<b>Virksomhetsområde:</b>	2021	2020
Handel, selge og reparere landbruksmaskiner o.l.	132 743 439	134 590 319



## Jam Holding AS

Organisasjonsnummer: 911 709 570

### Årsberetning 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Jam Holding AS er et holdingselskap. Konsernet driver med salg og service av landbruksprodukter. Virksomheten drives fra selskapets kontor på Ålgård.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger salgsprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Fremtidig utvikling

Markedet er forventet å være utfordrende i 2022. Det er bra salg, men sterk konkurranse fører til prispress, og lavere marginer.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte resultat, balanse og kontantstrømoppstilling med tilhørende noter for selskap og konsern, gir etter styrets mening fyllestgjørende informasjon om driften for 2021.

Omsetningen i selskapet er redusert fra kr 134,6 mill. i 2020 til kr 132,7 mill. i 2021 i konsernet. Driftsresultat ble i 2021 negativt med -1,4 mill. som er en nedgang fra fjoråret på 3,8 mill. I selskapsregnskapet er resultatet 3,1 mill. som er en økning fra 0,02 mill. i 2020. Økningen skyldes tilleggsutbytte fra døtre i konsernet.

Selskapet har i 2021 kjøpt opp 100% av M Øgreid AS, som driver med utleie av næringseiendom.

Selskapet har i 2021 ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 0,9 mill. per 31.12.2021 og konsernets likviditetsbeholdning var kr 3,5 mill. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2021 utgjorde 41 % av totalkapitalen i selskapet, mot 0% i fjoråret. Tilsvarende tall for konsernet var 53% i 2021, mot 66% i 2020. Selskapets finansielle stilling er god etter bransjen å dømme, og styret mener at en har tilfredsstillende finansiering av virksomheten.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr 23,8 mill., sammenlignet med kr 7,4 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 21,8%, sammenlignet med 32,7 % pr. 31.12.2020. Konsernet hadde en total kapital på 90,2 mill. i 2021, mot 55,9 mill. i 2020. Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.2021 var 23% mot 33,4% pr. 31.12.2020

#### Finansiell risiko

Jam Holding AS og konsernet er eksponert for finansiell risiko i forhold til endring av rentenivået. Renteendring er forventet å skje over noe tid slik at selskapet kan tilpasse



seg et høyere rentenivå. Selskapet er eksponert for valutaendringer da deler av selskapet varelager er kjøpt fra utlandet.

## Markedsrisiko

Jam Holding AS og konsernet er eksponert for generelle endringer i markedssituasjonen og dermed å sitte med ukurans i varelageret. Dette kan føre til svekkede marginer. Selskapets varelager er i hovedsak varer som har høy omløpshastighet, slik at risikoen skal være minimal.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer på balansedagen utgjør totalt kr 13,5 mill. for konsernet i 2021.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende.

## Arbeidsmiljø og personale

Jam Holding AS har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet utgjorde ca. 2 % av total arbeidstid i konsernet.

Det har ikke vært ulykker i konsernet i 2021. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom det anses å være behov for det.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 31 ansatte er 6 kvinner. Styret består av 1 mann og en 1 kvinne.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø. Konsernet følger bransjens regelverk for miljøforurensing for å begrense virksomhetens påvirkning på miljøet. Farlig avfall blir sendt til offentlig godkjente gjenvinningsstasjoner. Papir, tre og stråll blir også sortert og sendt til gjenvinning.



### Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for noen av dagens styremedlemmer som dekker deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering/ dekning av årsresultatet i Jam Holding AS:

Tilleggsutbytte	Kr	1 000 000
Til annen egenkapital:	Kr	2 072 308
<b>Totalt disponert:</b>	<b>Kr</b>	<b>3 072 308</b>

Ålgård, 17. august 2022

John Inge Øgreid  
Styreleder/ daglig leder

Anniken Lima Øgreid  
Styremedlem



KPMG AS  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Jam Holding AS
